
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

VISTA l’Ordinanza Sindacale n.17 del 26/02/2018, con la quale si disponeva all’A.C.I.A.M.
S.p.a. la rimozione e il trasporto delle macerie ed altri materiali derivanti da crollo e da
demolizione di edifici danneggiati a seguito del sisma del 2016/2017 presso il deposito
temporaneo intercomunale sito a Capitignano, loc. Cava di Mozzano di alcuni edifici che
causavano pubblica incolumità.

PRESO ATTO che nel predetto provvedimento, vengono indicate due particelle che non
sono state oggetto di interventi, ovvero gli immobili identificati catastalmente al fg. 5
particelle 430 e 431.

VISTA inoltre l’Ordinanza Sindacale n.76 del 14/11/2018, con la quale si disponeva
all’A.C.I.A.M. S.p.a. ulteriore rimozione e trasporto delle macerie ed altri materiali derivanti
da crollo e da demolizione di edifici danneggiati a seguito del sisma del 2016/2017 presso il
deposito temporaneo intercomunale sito a Capitignano, loc. Cava di Mozzano degli edifici
censiti al catasto del Comune di Capitignano in Via Riocco al fg. 15 particella 646 e a
Sivignano in Via Campi al fg. 10 particella 1925.

ATTESO che nel predetto provvedimento, per mero errore materiale, vengono indicate due
particelle che non sono state oggetto di interventi, bensì, gli immobili oggetto di interventi
sono identificati al fg. 15 particella 1/parte e fg. 15 particella 645/parte.

RITENUTO dover procedere alla rettifica delle Ordinanze Sindacali n. 17_2018 e n.
76_2018 “de quo”.

VISTO l'art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

ORDINA

di rettificare l’Ordinanza Sindacale n.17 del 26/02/2018, con riferimento alla sola-

individuazione degli immobili identificati catastalmente al fg. 5 particelle 430 e 431;

di rettificare l’Ordinanza Sindacale n.76 del 14/11/2018, con la sostituzione dell’immobile-

individuato al fg. 15 part. 1925 con l’immobile identificato al fg. 15 particella 1/parte e
l’immobile individuato al fg. 15 part. 646 con l’immobile identificato al fg. 15 particella
645/parte;

di confermare, in ogni altra loro parte, le proprie ordinanze n. 17 del 26/02/2018 e n. 76 del-

14/11/2018.

DISPONE

Per gli uffici competenti di notificare la presente ordinanza ai proprietari/affittuari degli
immobili in oggetto.
Di trasmettere, per conoscenza, la presente Ordinanza, alla società A.C.I.A.M. S.p.a. per le
dovute rettifiche.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Registro Generale n. 23

ORDINANZA
N. 17 DEL 03-04-2019

Ufficio:

Oggetto: Rimozione e trasporto macerie ed altri materiali derivanti da crollo e da
demolizione di edifici danneggiati a seguito del sisma del 2016/2017 presso il
deposito temporaneo intercomunale sito a Capitignano, loc. Cava di
Mozzano - Rettifica Ordinanze Sindacali n. 17_2018 e n. 76_2018.

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


Letto e sottoscritto a norma di legge.

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno: 03-04-2019

pubblicazione n.  214

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 03-04-2019

VISTO l'art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

ORDINA

di rettificare l’Ordinanza Sindacale n.17 del 26/02/2018, con riferimento alla sola-

individuazione degli immobili identificati catastalmente al fg. 5 particelle 430 e 431;

di rettificare l’Ordinanza Sindacale n.76 del 14/11/2018, con la sostituzione dell’immobile-

individuato al fg. 15 part. 1925 con l’immobile identificato al fg. 15 particella 1/parte e
l’immobile individuato al fg. 15 part. 646 con l’immobile identificato al fg. 15 particella
645/parte;

di confermare, in ogni altra loro parte, le proprie ordinanze n. 17 del 26/02/2018 e n. 76 del-

14/11/2018.

DISPONE

Per gli uffici competenti di notificare la presente ordinanza ai proprietari/affittuari degli
immobili in oggetto.
Di trasmettere, per conoscenza, la presente Ordinanza, alla società A.C.I.A.M. S.p.a. per le
dovute rettifiche.

F.to PELOSI MAURIZIO

ORDINANZE n. 17 del 03-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO

Il SINDACO



__________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

  IL SINDACO

F.to PELOSI MAURIZIO

 F.to PELOSI MAURIZIO

IL SINDACO

ORDINANZE n. 17 del 03-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAPITIGNANO

Data 03-04-2019


